Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 39

623400, Свердловская область, г.Каменск-Уральский, д. Монастырка, ул. Комиссаров, 29

Приказ № 14
27.01.2016г.

Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам
начального общего и основного общего образования
в Основной школе № 39

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Феде
рации (Минобрнауки России) от 22 января 2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного об
щего и среднего общего образования»

1. Утвердить прилагаемый порядок приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего и основного общего образования в муниципальное
общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 39»
города Каменска-Уральского.

2. Признать утратившим силу приказ об утверждении Правил приема детей в муни
ципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразо
вательная школа № 39» от 01.02.2013г. № 16. •

ПРИКАЗЫВАЮ:

^общеобр

Т.В.Осколкова